Ingrediénten en allergenen informatie

Donut

Swirl Donut Filled With Nutella

Shell

Tarwebloem (GLUTEN), water, mix
(TARWEDbloem (GLUTEN), suiker,
dextros e, zout, plantaardige olie
(zonnebloem), rijsmiddelen (E450,
E500), tarwezetmeel (GLUTEN),
SOJAmeel, emulgatoren (E471,
E481, E472e), gedroogd El-wit,
MELKweipoeder, stabilisator
(E412), kleurstof (E160a) en
smaakstoffen), plantaardig vet
(palm), plantaardig

olie (zonnebloem) en gist

Vulling

Nutella

HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.

Glazuur

Nutella

HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.

Topping

Bewaaradvies

Vanille

Suiker, plantaardig vet (palm,
cacao, kokosnoot, babacu),
melkpoeder, witte chocolade
(suiker, cacaoboter, melkpoeder,
magere melkpoeder) (11%),
voedingsvezels, emulgator: E 322
sojalecithine, aroma's, antioxidant :
E 304 vetzuuresters van
ascorbinezuur, E 306 tocoferolrijk
extract.

fructose siroop, vanille extract,
vanillezaden

Op kamer temperatuur tussen de
18 en 24 graden. Niet in de
koelkast of vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Crunchy Donut Filled With Nutella

Donut Shell Tarwebloem (GLUTEN), water, mix
(TARWEDbloem (GLUTEN), suiker,
dextros e, zout, plantaardige olie
(zonnebloem), rijsmiddelen (E450,
E500), tarwezetmeel (GLUTEN),
SOJAmeel, emulgatoren (E471,
E481, E472e), gedroogd El-wit,
MELKweipoeder, stabilisator
(E412), kleurstof (E160a) en
smaakstoffen), plantaardig vet
(palm), plantaardig
olie (zonnebloem) en gist
Vulling Nutella HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.
Glazuur Glaze Suikerwater Water, glucosestroop
plantaardig vet palm,
invertsuikerstroop emulgator Mono-
en

diglyceriden van vetzuren E471,
emulgator Lecithine E322 <2
Zonnebloem, Verdikkingsmiddel
xanthaangom E415 <2 fermentatie,
Verdikkingsmiddel
johannesbroodpitmeel E410 <2
Johannesbroodpitmeel,
Verdikkingsmiddel Guargom E412
Biscuit Kruimels Tarwebloem (tarwebloem, calcium,
ijzer, niacine, thiamine),
Volkoren tarwemeel, plantaardige
olie (Palm [SG]), suiker,
gedeeltelijk omgekeerde
suikersiroop, opfok

Middelen (natriumbicarbonaat,
appelzuur, ammoniumbicarbonaat,
dinatriumdifaat), glucose-
Fructosestroop, zout, emulgator
(E472e), gedroogde magere melk,

ierstemoutextract.

Bewaaradvies Op kamer temperatuur tussen de
18 en 24 graden. Niet in de
koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Brownie Crush

Donut Shell Tarwebloem (GLUTEN), water, mix
(TARWEDbloem (GLUTEN), suiker,
dextros e, zout, plantaardige olie
(zonnebloem), rijsmiddelen (E450,
E500), tarwezetmeel (GLUTEN),
SOJAmeel, emulgatoren (E471,
E481, E472¢), gedroogd El-wit,
MELKweipoeder, stabilisator
(E412), kleurstof (E160a) en
smaakstoffen), plantaardig vet
(palm), plantaardig

olie (zonnebloem) en gist

Vulling Nutella HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.

Glazuur Nutella HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.




Ingrediénten en allergenen informatie

Brownie Crush

Topping

Brownie Stukjes

Suiker, scharrelei, roomboter
(melk), tarwebloem, gehard
plantaardig vet (palm, kokos),
magere cacaopoeder, weipoeder
(melk), zout, aroma, stabilisator
E492, emulgator E322 (lecithinen),
vanilline, cacaopoeder

Caramel Fudge Blokjes

Suiker, glucosestroop, plantaardige
vetten (palm, kokos), magere
MELKpoeder, zout,

emulgator (SOJAlecithine),
natuurlijke aroma's, vanille-extract

-

Bewaaradvies

Nutella

HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.

Op kamer temperatuur tussen de

18 en 24 graden. Niet in de
koelkast of vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Nutella Nuts

Donut

Ring

Tarwebloem (GLUTEN), water, mix
(TARWEbloem (GLUTEN), suiker,
dextrose, zout, plantaardige olie
(zonnebloem), rijsmiddelen (E450,
E500), tarwezetmeel (GLUTEN),
SOJAmeel, emulgatoren (E471,
E481, E472e), gedroogd El-wit,
MELKweipoeder, stabilisator
(E412), kleurstof (E160a) en
smaakstoffen), plantaardig vet
(palm), plantaardig

olie (zonnebloem) en gist

Glazuur

Nutella

HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.

Topping

Hazelnoot

Suiker, Gepotfte rijst,
HAZELNOTEN (4,5%), Gemalen
HAZELNOTEN en geroosterde
pasta

HAZELNOTEN (3,5%), Plantaardig
vet, Melasse, Kleur E150a.

Bewaaradvies

Vanille

Suiker, Water, Plantaardige Olie
(Palm RSPO-SG), Glucosestroop,
Maizena, Fructose

fructose siroop, vanille extract,
vanillezaden

Op kamer temperatuur tussen de
18 en 24 graden. Niet in de
koelkast of vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Ingrediénten en allergenen informatie

Nutella Cinnamon Sugar

Donut

Shell

Tarwebloem (GLUTEN), water, mix
(TARWEDbloem (GLUTEN), suiker,
dextros e, zout, plantaardige olie
(zonnebloem), rijsmiddelen (E450,
E500), tarwezetmeel (GLUTEN),
SOJAmeel, emulgatoren (E471,
E481, E472e), gedroogd El-wit,
MELKweipoeder, stabilisator
(E412), kleurstof (E160a) en
smaakstoffen), plantaardig vet
(palm), plantaardig

olie (zonnebloem) en gist

Vulling

Nutella

HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.

Glazuur

Glaze

Suikerwater Water, glucosestroop
plantaardig vet palm,
invertsuikerstroop emulgator Mono-
en

diglyceriden van vetzuren E471,
emulgator Lecithine E322 <2
Zonnebloem, Verdikkingsmiddel
xanthaangom E415 <2 fermentatie,
Verdikkingsmiddel
johannesbroodpitmeel E410 <2
Johannesbroodpitmeel,
Verdikkingsmiddel Guargom E412

Topping

Oranje Suiker

Suiker, Kleurstoffen: E104
Chinoline, E155 Bruin HT, E129
Allura Rood

Bewaaradvies

Nutella

HAZELNOOTPASTA met cacao
81,5% (suiker, palmolie,
HAZELNOTEN 13%, magere
MELKPOEDER 8,7%, magere
cacao 7,4%, emulgatoren :
lecithinen [SOJA] ; vanilline),
TARWEMEEL 16%, biergist,
GERSTEMOUTEXTRACT, zout,
magere MELKPOEDER ,
emulgatoren : lecithinen [SOJA] ;
TARWEPROTEINE,
MELKEIWITTEN, water.

Op kamer temperatuur tussen de
18 en 24 graden. Niet in de
koelkast of vriezer bewaren.

Opmerking

Kan de activiteit of oplettendheid
van kinderen nadelig
beinvioeden.

Product kan sporen bevatten van
pinda’s en noten




Voedingswaarden

Voedingswaarden
Nutella Box
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